[Notum] sit universis quod cum Lambertus filius Johannis Bathen soen domum et ortum sitos in parochia de Venloen inter hereditatem Gerardi dicti Sijmonen soen ..... filii Gerardi item duas octavas partes unius mansi que fuerant Johannis dicti (dg: Vr) Vrederics soen atque octavam partem eiusdem mansi ..... Nijcholai ..... per judicem mediante sententia scabinorum in Busco acquisivisset emendo prout in litteris consitutis igitur coram scabinis infrascriptis dictus (dg: .) Lambertus ..... [do]mum ortum duas octavas parte dicti mansi et octavam partem dicti mansi (dg: hereditarie ve) exceptis tamen #et reservatis# terris mericalibus et hereditatibus dictis venne ..... spectantibus sitis in parochia predicta ante (dg: hereditatem) domum Johannis dicti Koijten supra communitatem sursum usque Donghen ut dicebat hereditarie vendidit [Jacobo] ..... filio dicti Johannis Koijten supportavit cum litteris et jure occasione premissorum promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Moedel et Os datum quarta post palmarum.

BP 1176 f 061r 02 wo 14-04-1378.

Theodericus van Zeelst verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus de Zeelst prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 061r 03 wo 14-04-1378.

Vooroemde Jacobus en zijn' broer Hermannus beloofden aan de verkoper 20 Hollandse dobbel binnen een jaar te betalen.

Dictus Jacobus et Hermannus frater promiserunt dicto venditori XX Hollandse dobbel seu valorem infra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 061r 04 wo 14-04-1378.

Vooroemde Lambertus droeg vooroemde heidevelden en erfgoederen gnd vennen over aan de secretaris, tbv kv Theodericus van den Waghen en Maria zijn vrouw ndvw hr Egidius van der Waghen.

Dictus Lambertus dictas terras mericales et hereditates dictas venne hereditarie supportavit mihi ad opus liberorum Theoderici van den Waghen et Marie sue uxoris filie naturalis quondam domini Egidii van der Waghen cum litteris et jure occasione premissorum promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 061r 05 wo 14-04-1378.

Een vidimus maken van de brief die begint met: "Destijds had Nijcholaus gnd Post". Jacobus zv Johannes Koijten behoudt de originele brieven tbv hem en vooroemde kv Theodericus van der Wagen.

Et fiet vidimus de littera ..... incipiente notum sit universis presentia visuris quod cum Nijcholaus dictus Post etc et Jacobus filius Johannis Koijten recognovit ..... litteras ..... habere ad opus sui et ad opus dictorum liberorum Theoderici van der Wagen ut in forma.

BP 1176 f 061r 06 di 20-04-1378.

Willelmus Maes soen van Kessel ev Katherina gnd Rijxmoeden dochter dvw Johannes gnd Gheerborghen soen verkocht aan Reijmboldus z'vw Johannes gnd Reijmbouts soen van Gheffen 1½ roeden land in Geffen, ter plaatse gnd Vrede, tussen wijlen Neze van den ....ke enerzijds en wijlen Johannes gnd Rijcouts soen anderzijds, strekkend van de gemeint van Geffen tot aan de sloot gnd die Verre Grave, (2) 1½ roeden die eertijds waren van Rodolphus van Tula, in Geffen, ter plaatse gnd Vrede, achter de sloot gnd die Nieuwe Grave, naast wijlen Walterus Emonts soen, strekkend van die Nieuwe Grave tot aan die Verre Grave, (3) 1 morgen land in Geffen, op de gemeint, tussen Johannes gnd Rijxmoeden soen enerzijds en kvw Johannes ..... Han van Tula anderzijds, (4) 1 hont land in Geffen, op de gemeint van Geffen, ter plaatse gnd in het Oosten Geslag, naast vooroemde Johannes Rijxmoeden soen, welke erfgoederen aan vooroemde Willelmus en zijn vrouw Katherina geschonken waren, allodia, belast met sloten en waterlaten.

Willelmus Maes soen de Kessel maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine #dicte Rijxmoeden dochter# sue uxoris filie quondam Johannis dicti Gheerborghen soen unam et dimidiam virgatas terre dictas roeden sitas in parochia de Gheffen in loco dicto Vrede inter hereditatem Neze quondam van den ....ke ex uno et inter hereditatem quondam Johannis dicti Rijcouts soen ex alio (dg: item) tendentes a communitate de Gheffen usque fossatum dictum die Verren Grave item unam et dimidiam virgatas dictas roden #que quondam fuerant Rodolphi de Tula# sitas in (dg: dicta) parochia et loco predictis (dg: ..) retro (dg: locum dictum) fossatum dictum die Nuwe Grave #contigue# iuxta hereditatem Walteri quondam Emonts soen (dg: ex uno et inter hereditatem)

tendentes a dicto fossato die Nuwe Grave vocato usque ad dictum fossatum die Verre Grave vocatum item (dg: septem) unum iuger terre situm in dicta parochia supra communitatem inter hereditatem Johannis dicti Rijxmoeden soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis ..... (dg: Hen) Han (dg: van) de Tula ex alio item unum hont #terre# situm in dicta parochia #supra communitatem de Geffen# in loco dicto int Oesten Geslach #contigue# iuxta hereditatem dicti Johannis Rijxmo[eden] soen (dg: ut dicebat here) et quas hereditates dictus Willelmus cum dicta Katherina sua uxore nomine dotis sumpserat ut dicebat hereditarie vendidit Reijmboldo ..... quondam Johannis dicti Reijmbouts soen de Gheffen promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio exceptis fossatis et aqueductis (dg: ad .. et ..... ) ad dictas hereditates in dicto loco die Vrede vocato sitas de jure spectantibus ut dicebat. Testes Moedel et Laurencius datum tercia post pasche.